
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Gynníázium a ZUŠ ŠkpaMce, p.o., Riegrova 40, 664 51 Šlapanice
zast. ředitelkou Školy Gabrielou Kokešovou

jako kupující

a

ViVeTech s'.r.o., iC: 03667901
se sídlem Poddí'460, 66403 Podolí

juko prodávající

Ik

Na,základě objednávky č. 19112005-1 ze dne Ť 11. 2019 (}bjed[)al kupující u prodávajícfho []ábytek (2 ks školních lavic
j(/(momístných, 32 ks žákovských židlí SOKRA'1E.) 60 ks školních židlí KLASIK a 1 ks učitelské katedry) s tím, Že k dodátň
předinětného plnčnf mělo dojít v období od 10. 12, 2019 do 20. 12. 2019 a kupující důvodně předpok]áda], Že ze strany
prodávajícího dojde k potvrzení objednávky před dodáním plnění. prodávající objednávku l:)cltvrdil, objednané plnění
také dne 20, 12. 2019 poSkytl, avšak v důsledku administrativníha pochybení nedošla ke zveřejnění objednávky v registru
smluv.

Smluvní ujednání mezi účastníky tak ve smyslu § 6 zákona č. 340/2015 Sb. nabylo účinnosti až dnem 9. 6, 2020, prodá-
vající jím do té doby poskytnuté plnění vyúčtoval dne 20. 12. 2019 svou fakturou č. 20190259 znějící na částku
86 856,00 KČ včetně DPH s termínem splat:nosti 3. 'L. 2020.

Z hlediska výkjadu vzniklé situace tak fakticky dt)šlo na straně kupujícího ke vzniku bezdůvodného obohacení, nebot' pl-
nění prodávajícího bylo poskymuto na podklad č neúčinné smlouvy.

If,

Obě stn1uvní strany vedeny snahou o narovnáM vzniklé situace, když mezi smluvními stranami není sporu o tom, že vy-
účtované plnění byla prod.áyajícím sknt:ečně dodáno a účtovaná Částka 86 856,00 KČ včetně DPH dle faktury vystaveííé
prodávajícírn pod č. 201902 59 (Klµovídá nejen sniluvnímu ujednání ale i ceně ()btyk]é, sjednávají následující:

bezdůvodné obohacení vzniklé ve µ'rosµěeh kupujícíhn pa&ytnutím plnění (2 ks šk()lních 32 ks
žákovských židlí SOKRATES, 60 ks Školriích židlí KLASIK a 1 ks učitelské katedry), když toto plném" pos'kytf prodávajícÍ
kupujícímu ve dnech 2(). 12. 2019 - vypořádávaiípodepsaníúčustníci tak že plněníposkytnutá µrodámícím účast··
niti oceňují částkou 86 856,00 KČ včetně DPH a kupující se mvazuje tuto částku mµlatit na účet dQd(rvatde dk
údajů uvedených ve fuktuře vystavené dodavutdem µ(jd Č. 2()19025i).

lil,

Nedílnou součástí dohody je příloha obsahující potvrzení, vystavené firmou ViVe'l'ech s.r.o., že Částka 86 856,00 kč, jako
platba za poskytnuté plnění dle faktury č. 20190259, byla kupujícím řádně zaplacena.

Tato dohoda bude předlužena registru smluv.

Šk[laŕnce, dne
"S' l ,,Z2

?' :,

Gymnázium a ZUŠ Šlapanice, p, o.

Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice,
příspěvková organizace

Šlapanice, Riegrova 17, 664 51 lČ: 49461249
" 2 "

.Podolíu Brna, dne .g- <R 2022

'"'"""""'" ':
Podolí 460, 664 03 Podri
lČ: 03667901 DIČ: CZ036679C1

-- J . -. . ,
ViVeT 'ch s.r.o,



Potvrzujeme, že částka 86 856,00 kč, jako platba za poskytnuté plnění dle faktury Č, 20190259, byla kupujícím řádně
zaplacena.

Podolí u Bm,, d,, :5. ,iá ZO22

b .ViVeTech s.r,o?
dolľ 460, 664 03 Podoli
03667901 DIČ: CZD3667901

" l ViVeTech s.r.o.


